PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde
Coordenação de Gestão de Pessoas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
AVISO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº001/2017

O Prefeito Municipal e a Secretária Municipal de Saúde nos termos da legislação vigente e do Edital nº

001/2017, torna público o Resultado Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária para os cargos de AMNS I – Farmácia, AMNS I – Farmácia-bioquímica, AMNS I

– Odontologia especialista em paciente especial, AMNS I- Odontologia especialista em buco maxilo

facial, Médico I – área de atuação: Cardiologia, Médico I – área de atuação: Clínica Geral, Médico I –

área de atuação: Clínica Geral – Urgência e Emergência, Médico I – área de atuação: Endocrinologia,

Médico I – área de atuação: Gastroenterologia, Médico I – área de atuação: Geriatria, Médico I – área

de atuação: Mastologia, Médico I – área de atuação: Neurologia, Médico I – área de atuação:

Neurologia Pediátrica, Médico I – área de atuação: Ortopedia, Médico I – área de atuação: Pediatria,

Médico I – área de atuação: Pneumologia e Médico I – área de atuação: Psiquiatria Infantil.

Cariacica, 11 de setembro de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Stéfane Legran Gonçalves Vilaça Macedo
Secretária Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

RESULTADO FINAL

ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - FARMÁCIA

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º RICARDO LUIZ PAGOTTO 03/08/1980 NÃO 30,0 70,0 100,0

2º JAIME CASAGRANDE 04/05/1959 NÃO 29,0 70,0 99,0

3º ÉRICA DOS SANTOS VICENTINI LORENCINI 22/02/1981 NÃO 30,0 45,0 75,0

4º ITALINE GOMES VIEIRA 11/05/1988 NÃO 30,0 40,0 70,0

5º SANDRA MARIA DO CARMO 16/04/1981 NÃO 30,0 36,0 66,0

6º MICHELE DE OLIVEIRA LISBOA LIMA 28/01/1980 NÃO 0,0 60,0 60,0

7º JOÃO BATISTA PEREIRA DE OLIVEIRA 24/06/1967 NÃO 30,0 30,0 60,0

8º ELISA FRAGA GOMES 26/05/1988 NÃO 0,0 56,0 56,0

9º INDRYD FORTES SOUZA LIPAUS 22/03/1993 NÃO 0,0 50,0 50,0

10º RUBIANNA RODRIGUES DOS SANTOS 28/05/1984 NÃO 30,0 5,0 35,0

11º MARIANA ANDRADE FONSECA 04/07/1987 NÃO 30,0 3,0 33,0

12º LAIS DAYANE VIANA ALMEIDA PORTO 30/10/1991 NÃO 23,0 0,0 23,0

13º MARINA SONEGHETI COLI 21/03/1990 NÃO 15,0 0,0 15,0

14º CARLOS RONALDO LOPES COSTALONGA 15/12/1964 NÃO 0,0 14,0 14,0

15º INGRID CREMASCO ALTOÉ 08/07/1992 NÃO 12,0 2,0 14,0

16º LIVIA MOLINO FOGLI 04/05/1993 NÃO 13,5 0,0 13,5

17º ADRIANA MONTEIRO CARDOSO 16/12/1979 NÃO 12,0 0,0 12,0

18º CAMILA CAPDEVILLE PERINI 20/11/1980 NÃO 11,5 0,0 11,5

19º EDILMA CRISTINA DE LIMA 12/09/1978 NÃO 5,5 0,0 5,5

20º JAQUELINE DA SILVA SOBRINHO ROSA 15/04/1978 NÃO 0,0 0,0 0,0

21º FRANCIANE MARTINS MARQUES 17/04/1990 NÃO 0,0 0,0 0,0

22º LARYSSA PINHEIRO COSTA SILVA 21/02/1992 NÃO 0,0 0,0 0,0

23º KRISLAYNE VAZ SIQUEIRA 25/05/1992 NÃO 0,0 0,0 0,0

24º ANA CAROLINA COSTA BALMANT 18/11/1992 NÃO 0,0 0,0 0,0

25º CAMILLA DA PENHA TRANHAGO 16/08/1993 NÃO 0,0 0,0 0,0

ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - FARMÁCIA-BIOQUÍMICA

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º JAIME CASAGRANDE 04/05/1959 NÃO 30,0 70,0 100,0

2º LUCIANO PEREIRA DO NASCIMENTO 15/03/1985 NÃO 30,0 70,0 100,0

3º JOAO BATISTA PEREIRA DE OLIVEIRA 24/06/1967 NÃO 30,0 33,0 63,0

4º MICHELE DE OLIVEIRA LISBOA LIMA 28/01/1980 NÃO 0,0 60,0 60,0

5º INGRYD FORTES SOUZA LIPAUS 22/03/1993 NÃO 0,0 50,0 50,0

6º CARLOS RONALDO LOPES COSTALONGA 15/12/1964 NÃO 4,0 14,0 18,0

7º RUBIANNA RODRIGUES DOS SANTOS 28/05/1984 NÃO 0,0 7,0 7,0

8º EDILMA CRISTINA DE LIMA 12/09/1978 NÃO 0,0 0,0 0,0

9º FRANCIANE MARTINS MARQUES 17/04/1990 NÃO 0,0 0,0 0,0

CARGO: AMNS I – ODONTOLOGIA ESPECIALISTA EM PACIENTE ESPECIAL

Não houve candidato aprovado para o cargo

ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - ODONTOLOGIA ESPECIALISTA EM BUCO MAXILO FACIAL

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º MARCIA ABREU DE SOUZA 25/06/1973 NÃO 30,0 70,0 100,0

2º LAIS PATROCINIO PINTO 15/02/1989 NÃO 0,0 36,0 36,0

CARGO: MÉDICO I – ÁREA DE ATUAÇÃO: CARDIOLOGIA

Não houve candidato aprovado para o cargo

CARGO: MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: CLÍNICA GERAL

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º SYLVIA RENATA LANNES MAGALHAES 09/03/1974 NÃO 30,0 70,0 100,0

2º PAULO AUGUSTO CATHARINO FILHO 08/10/1960 NÃO 30,0 60,0 90,0

3º FERNANDO CESAR EIJI NUNOMURA 30/08/1974 NÃO 6,0 70,0 76,0

4º IGOR PEREIRA OLYMPIO 07/12/1979 NÃO 28,0 23,0 51,0

5º LUCIANA RODRIGUES TIENGO GARCIA 01/12/1974 NÃO 19,0 30,0 49,0

6º MÔNICA DALVI HEMERLY 02/10/1978 NÃO 10,0 36,0 46,0

7º CAMILI PEREIRA SCHAFER 30/01/1990 NÃO 1,5 43,0 44,5

8º CAROLINI PEREIRA SCHAFER 30/01/1990 NÃO 0,0 43,0 43,0

9º MELINA ANDRADE BATISTA OLIVEIRA 08/05/1987 NÃO 13,0 30,0 43,0

10º DAMIANE LEITE FIGUEIREDO VIEIRA 25/01/1985 NÃO 26,5 7,0 33,5

11º ALINE MARIA COUTINHO SANTOS JACOB 20/04/1985 NÃO 30,0 3,0 33,0

12º FREDERICK DAMACENO SANT'ANNA SOUZA 01/12/1991 NÃO 1,5 30,0 31,5

13º FABIANA LOCHE MARCHON 06/10/1975 NÃO 23,5 8,0 31,5

14º AILTON GANHO 03/10/1953 NÃO 30,0 0,0 30,0

15º WOLMAR CAMPOSTRINI FILHO 01/07/1958 NÃO 30,0 0,0 30,0

16º HAYDA MARIA DE SOUZA BRANDÃO 06/09/1983 NÃO 30,0 0,0 30,0

17º HUIGOR MILERI BARBOSA 29/01/1985 NÃO 30,0 0,0 30,0

18º GABRIEL DE ATHAYDE SOARES 20/12/1996 NÃO 28,0 0,0 28,0

19º GEYSA FEU PEREIRA PINTO 30/03/1977 NÃO 18,5 9,0 27,5

20º KELLY FONSECA NASR 08/12/1984 NÃO 0,0 24,0 24,0

21º SAMIR BLUNCK ARIDE 30/09/1983 NÃO 20,0 4,0 24,0

22º PAULO ALFONSO MENEGUELI JUNIOR 30/09/1980 NÃO 0,0 22,0 22,0

23º JADER FILHO DA FONSECA CAREIRO 05/08/1985 NÃO 8,5 6,0 14,5

24º CLAUDIA SHIBATA 04/05/1988 NÃO 13,5 0,0 13,5

25º JOÃO LUIZ SUZART DA SILVA RIBEIRO 04/08/1990 NÃO 10,0 3,0 13,0

26º MARIA LUISA FILGUEIRAS 01/12/1988 NÃO 13,0 0,0 13,0

27º GRASIELA ALVES FRANKLIN 18/02/1987 NÃO 10,0 2,0 12,0

28º DIEGO AUGUSTO SÁ DELUNARDO 27/09/1991 NÃO 0,0 10,0 10,0

29º FELIPE CHIABAI SARAIVA 24/11/1980 NÃO 7,5 0,0 7,5

30º FERNANDA SANT'ANNA COSTA 31/08/1969 NÃO 6,0 0,0 6,0

31º CAROLINE RATO CORRALES 10/01/1986 NÃO 5,0 0,0 5,0

32º CARLOS MAGNUS DA LUZ VAGO 09/05/1985 NÃO 0,0 3,0 3,0

33º CAMILA DA SILVA LORENZATO OLIVEIRA 05/02/1989 NÃO 0,0 3,0 3,0

34º MAURO ESTEVES AGUIAR FILHO 13/09/1976 NÃO 2,5 0,0 2,5

35º CATILEIA OLIVEIRA DE JESUS 22/11/1975 NÃO 0,0 2,0 2,0

36º EMANUELLA BARBOZA PRATA 10/11/1991 NÃO 2,0 0,0 2,0

37º LAÍS ENGELHARDT 31/07/1992 NÃO 2,0 0,0 2,0

38º HUMBERTO SIMOES GONÇALVES 11/12/1954 NÃO 0,0 0,0 0,0

39º IESA MARILENE AMORIM 02/02/1961 NÃO 0,0 0,0 0,0

40º WANDER RONCONI ALVES 20/11/1979 NÃO 0,0 0,0 0,0

41º THIAGO CARVALHO 03/04/1984 NÃO 0,0 0,0 0,0

42º PATRICIA BINDA 20/06/1986 NÃO 0,0 0,0 0,0

43º CRISTIANO PATUSSI FERREIRA 12/09/1986 NÃO 0,0 0,0 0,0

44º LIDIAMARA SILVA MEDEIROS 04/11/1987 NÃO 0,0 0,0 0,0

45º DAKENY DA VITORIA SOUZA 12/05/1989 NÃO 0,0 0,0 0,0

46º VANESSA BARRETO MADUREIRA 26/05/1989 NÃO 0,0 0,0 0,0

47º RAIZA CANSIAN TUÃO 22/08/1989 NÃO 0,0 0,0 0,0

48º CAROLINA MAGALHAES LINO REBELO 02/04/1990 NÃO 0,0 0,0 0,0

49º JOANA GUERRA STURZENEKER 04/12/1990 NÃO 0,0 0,0 0,0

50º JULLIAN PAIVA BENTO 04/05/1991 NÃO 0,0 0,0 0,0

51º CHRISTINA FAVALESSA BAIACU 13/08/1991 NÃO 0,0 0,0 0,0

52º MARLEY SOARES DE SOUZA FILHO 18/09/1991 NÃO 0,0 0,0 0,0

53º KAROLINY KRAUSE MONICO 14/04/1992 NÃO 0,0 0,0 0,0

54º ALITA DE MELLO TRISTÃO COSTA 14/07/1992 NÃO 0,0 0,0 0,0

55º LUIZA RAMOS DE FREITAS 14/07/1993 NÃO 0,0 0,0 0,0

MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: CLÍNICA GERAL - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º SYLVIA RENATA LANNES MAGALHAES 09/03/1974 NÃO 30,0 70,0 100,0

2º VALMIR MASSUCATTI 28/04/1941 NÃO 30,0 33,0 63,0

3º FERNANDA CANAL MOURA BORINI 30/06/1986 NÃO 30,0 33,0 63,0

4º BRUNNO MAGNO FERREIRA MACEDO 03/04/1982 NÃO 30,0 30,0 60,0

5º FERNANDO CESAR EIJI NUNOMURA 30/08/1974 NÃO 0,0 50,0 50,0

6º ISABELLA CRUZ NATALI 02/03/1976 NÃO 12,0 30,0 42,0

7º TASSIO CAMIZAO VIEIRA 22/01/1990 NÃO 10,5 25,0 35,5

8º PAULO ALFONSO MENEGUELI JUNIOR 30/09/1980 NÃO 11,5 22,0 33,5

9º ALINE MARIA COUTINHO SANTOS JACOB 20/04/1985 NÃO 27,0 6,0 33,0

10º AILTON GANHO 03/10/1953 NÃO 30,0 0,0 30,0

11º DAMIANE LEITE FIGUEIREDO VIEIRA  25/01/1985 NÃO 19,0 9,0 28,0

12º ARIANA MOREIRA DE FREITAS 17/06/1988 NÃO 26,0 0,0 26,0

13º RENATA PAIVA MACHADO 04/06/1987 NÃO 25,0 0,0 25,0

14º MARIANA TERIQUELHE LEMOS 25/11/1988 NÃO 22,5 0,0 22,5

15º VITOR BALARINI ALTOE 12/03/1982 NÃO 13,0 9,0 22,0

16º SAMIR BLUNCK ARIDE 30/09/1983 NÃO 17,0 4,0 21,0

17º MICHELLE PONZO NOGUEIRA 02/01/1979 NÃO 19,5 0,0 19,5

18º JULIETTE VALADAO LEITE DE SOUZA 09/05/1986 NÃO 18,0 0,0 18,0

19º LUCAS ALEXANDRE LOPES HUGUINIM 16/10/1986 NÃO 15,5 0,0 15,5

20º MONICA DALVI HEMERLY 02/10/1978 NÃO 4,0 11,0 15,0

21º STEPHANIE MILLENA LORENZUTI DE SOUZA 05/06/1989 NÃO 13,0 0,0 13,0

22º MARINA GABRIELA SALVADOR 21/07/1989 NÃO 13,0 0,0 13,0

23º ANDRESSA KELLY ALVES FRANCO MACHADO 15/05/1982 NÃO 12,5 0,0 12,5

24º LORENA LEMOS SOARES SOARES 04/04/1988 NÃO 12,5 0,0 12,5

25º MAIRANE DE AZEVEDO ALMEIDA 02/09/1988 NÃO 12,5 0,0 12,5

26º GABRIEL PATRICIO DIOMELLES 16/10/1980 NÃO 11,5 0,0 11,5

27º JOAO VICTOR DA CUNHA AYB 01/09/1990 NÃO 1,5 9,0 10,5

28º SERGIO ALEXANDRE LOPES MONTEIRO 27/04/1965 NÃO 9,5 0,0 9,5

29º EDSON JOSE DA COSTA MORAES 27/07/1978 NÃO 9,5 0,0 9,5

30º HERALDO LEMOS GONÇALVES 29/07/1950 NÃO 0,0 8,0 8,0

31º FELIPE CHIABAI SARAIVA 24/11/1980 NÃO 7,5 0,0 7,5

32º DANUBIA VIEIRA DA CUNHA 28/08/1987 NÃO 7,0 0,0 7,0

33º TALLYTA MATOS DE MIRANDA ALVIM 16/07/1989 NÃO 6,5 0,0 6,5

34º PAULA DORNELLAS VILLELA 05/12/1991 NÃO 5,0 0,0 5,0

35º ELIVANDER PEREIRA FLORINDO 08/01/1987 NÃO 2,5 0,0 2,5

36º KATARINE ROSA SALES 08/03/1990 NÃO 1,5 0,0 1,5

37º ILIEL RANGEL DE SOUZA 27/09/1946 NÃO 0,0 0,0 0,0

    MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: ENDOCRINOLOGIA

Não houve candidato inscrito para o cargo

    MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: GASTROENTEROLOGIA

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º NATHALIA RIBEIRO CANTUDO DE SOUZA 30/04/1986 NÃO 0,0 0,0 0,0

       MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: GERIATRIA

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º EDSON VINICIUS PEREIRA RESENDE 12/09/1970 NÃO 0,0 0,0 0,0

       CARGO: MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: MASTOLOGIA

Não houve candidato aprovado para o cargo

CARGO: MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: NEUROLOGIA

Não houve candidato inscrito para o cargo

CARGO: MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: NEUROLOGIA PEDIÁTRICA

Não houve candidato inscrito para o cargo

  MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: ORTOPEDIA

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º ALEXANDRE WILLIAMS FALCÃO TRENTO 14/06/1985 NÃO 0,0 0,0 0,0

CARGO: MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: PEDIATRIA

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º ELISABETH MAESTRI ZOUAIN 25/04/1955 NÃO 30,0 60,0 90,0

2º IVANA KUSTER GONÇALVES 05/03/1963 NÃO 30,0 60,0 90,0

3º KELLY FONSECA NASR 08/12/1984 NÃO 21,0 52,0 73,0

4º DIONE LUZETE MOURAO BARCELOS 09/11/1963 NÃO 30,0 40,0 70,0

5º JULIANA HENRIQUE SOARES 14/12/1977 NÃO 7,5 60,0 67,5

6º POLYANNA MATTOS MARTINS 03/02/1975 NÃO 28,5 30,0 58,5

7º LUCIA HELENA DE MATTOS GOUVÊA PROVEDEL 09/01/1970 NÃO 30,0 23,0 53,0

8º FRANCELINA MARIA MASCARENHAS DE CARVALHO 09/10/1958 NÃO 30,0 13,0 43,0

9º EDILMA CELIA TOLEDO DOS SANTOS 24/11/1958 NÃO 30,0 12,0 42,0

10º MARINEIA DO SACRAMENTO MORAES MIOSSI 22/02/1968 NÃO 30,0 6,0 36,0

11º LUCIANA RODRIGUES TIENGO GARCIA 01/12/1974 NÃO 5,0 30,0 35,0

12º JOSE MARIO PIMENTEL 27/09/1951 NÃO 30,0 5,0 35,0

13º MYLENE GUIMARÃES REJANE 24/04/1972 NÃO 30,0 5,0 35,0

14º LUIZA AURELIA TORRES DE FARIA 04/09/1948 NÃO 30,0 2,0 32,0

15º JOSE RUBENS SOUTO GONÇALVES 01/02/1958 NÃO 30,0 0,0 30,0

16º KARLA DEZAN FASSARELLA 05/01/1962 NÃO 30,0 0,0 30,0

17º ISABEL CRISTINA CUNHA DELGADO 02/10/1965 NÃO 30,0 0,0 30,0

18º MONICA SILVA DE ALMEIDA 22/11/1965 NÃO 30,0 0,0 30,0

19º JORGE LUIZ KALIL SILVA 02/07/1977 NÃO 30,0 0,0 30,0

20º RENATA DUARTE VILAÇA 12/05/1979 NÃO 30,0 0,0 30,0

21º DANIELA MATTOS RODRIGUES CERRI 08/03/1988 NÃO 26,0 0,0 26,0

22º CHRISTIANY AVANCINI RONCETI 17/10/1984 NÃO 17,0 8,0 25,0

23º SUELI PIMENTEL DA SILVA SAMPAIO 24/04/1962 NÃO 18,0 7,0 25,0

24º SABRINA MODENESE SCHUWAB 05/10/1979 NÃO 22,5 0,0 22,5

25º MARIANA CAMPOS DE ARAUJO HENRIQUES 31/03/1985 NÃO 20,0 2,0 22,0

26º LARISSA THIAGO ARAUJO 11/09/1987 NÃO 21,5 0,0 21,5

27º SANDRO MELO DA SILVA 25/06/1969 NÃO 18,5 0,0 18,5

28º CINTHIA DRUMOND MAGALHAES 23/12/1972 NÃO 9,0 7,0 16,0

29º LIVIA BRUNA SOUTO STMAISER HOLZBACH 30/03/1987 NÃO 12,0 4,0 16,0

30º FERNANDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 17/05/1948 NÃO 14,5 0,0 14,5

31º ELIZABETH PASSAMANI 14/07/1952 NÃO 4,0 9,0 13,0

32º ANDRESSA KELLY ALVES FRANCO MACHADO 15/05/1982 NÃO 12,5 0,0 12,5

33º CLIMENE ZANDOMENICO 22/03/1960 NÃO 5,0 7,0 12,0

34º DANIELLE BALBINO AZEREDO DELPUPO 25/09/1976 NÃO 11,5 0,0 11,5

35º MARIA DE FATIMA SILVEIRA SAMPAIO 04/12/1953 NÃO 10,5 0,0 10,5

36º SILVANDIRA HESPANHA BRASIL 25/12/1955 NÃO 10,5 0,0 10,5

37º DEBORAH NUNES DE ANGELI 10/07/1987 NÃO 0,0 9,0 9,0

38º IRENE CUSTODIO SANTOS NATALI 25/12/1947 NÃO 9,0 0,0 9,0

39º FABIANA LOPES MONTEIRO 16/04/1981 NÃO 0,0 8,0 8,0

40º LUDIMILA ALVES FRANKLIN 30/09/1985 NÃO 0,0 8,0 8,0

41º FRANCIANI DAMIANI DE ANDRADE 16/07/1988 NÃO 0,0 8,0 8,0

42º CARLA THIEBAUT JUSSIM 07/02/1983 NÃO 8,0 0,0 8,0

43º RAQUEL PIRES DE MESQUITA 13/05/1979 NÃO 6,5 0,0 6,5

44º LUCIANE BRIOSCHI DINIZ BATISTA 27/04/1981 NÃO 0,0 6,0 6,0

45º HAYDA MARIA DE SOUZA BRANDAO 06/09/1983 NÃO 5,0 0,0 5,0

46º DANIELE VIEIRA BALTAR DE OLIVEIRA JORGE VICENTINI 03/09/1991 NÃO 5,0 0,0 5,0

47º FERNANDO LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA 03/06/1981 NÃO 4,5 0,0 4,5

48º KAIO ROGER DE SOUZA PINTO 29/04/1986 NÃO 0,0 4,0 4,0

49º LUIZA GABRIELLA DANTAS DUPIM 15/08/1985 NÃO 0,5 0,0 0,5

50º MARIA NATALINA ABRANTES BITTENCOURT 25/12/1951 NÃO 0,0 0,0 0,0

51º SONIA LEAL DELFINO 25/05/1955 NÃO 0,0 0,0 0,0

52º MARISTELA DOS SANTOS SILVA 15/02/1962 NÃO 0,0 0,0 0,0

53º NÁGILA SOUZA LOPES SCHUH 14/10/1973 NÃO 0,0 0,0 0,0

54º RODRIGO GUIMARÃES REJAME 21/06/1980 NÃO 0,0 0,0 0,0

55º MARTINHA GALVANI CÔCO ERPET 16/02/1982 NÃO 0,0 0,0 0,0

56º DANIELLE DA SILVA ARAUJO LUCAS 20/08/1982 NÃO 0,0 0,0 0,0

57º LUDMYLLA HOFFMANN REIS 27/05/1984 NÃO 0,0 0,0 0,0

58º THOMAS FRANCA ALFONSIN 12/01/1987 NÃO 0,0 0,0 0,0

59º LARISSA ZANELLA PIMENTEL 09/11/1987 NÃO 0,0 0,0 0,0

CARGO: MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: PNEUMOLOGIA

Não houve candidato inscrito para o cargo

MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: PSIQUIATRIA INFANTIL

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE ÁREA I  ÁREA II  TOTAL

1º MAYARA FERREIRA VILAS NOVAS 02/08/1985 NÃO 6,5 0,0 6,5

2º LIZIANE FARIA NUNES 11/06/1976 NÃO 0,0 0,0 0,0